
Fakultní nemocnice Ostrava, ,17. listopadu 1790,7O8 52 Ostrava EČ 002lITl20/00ó-K

Název: Fakultní nemocnice ostrava

Sídlo: 17. listopadu 1790, 708 52 Ostrava-Poruba

lč: 00843989 DlČ: czo0843989
Bankovní spojení: ČN B ostrava, 663327 61 tO7 1 O

Zřizovací listina l\/Z ČR ze dne 25.11,1990 č.j. OP-054-25.1 1.90

Zastoupená: Foltýn Petr, Bc

kontaktní osoba: Janáček Robert, lng. robert.janacek@fno. cz

Smlouva Kupní
uzavřená dle § 2079 a násl, zákona č..89/2012 Sb. (občanský zákoník)

mezl:

a

l.

základni ustanovení
Dodavatel se zavazqe provést na svůj náklad a nebezpečí níže uvedený předmět plnění a Odběratel se
zavaz$e ho převzít a zaplatit sjednanou cenu.

lI.

Předmět, doba a místo plnění
Předmětem plnění této smlouvy je:

Prodloužení licence SW nástroje lP Fabric o 2 roky
dle nabídky FNO _0217 2020
Datem ukončení plněnítéto smlouvy: 25,3.2O2O

Místem plněnítéto smlouvy je sídlo Odběratele.

!!l.

Cena a platební podmínky
1 , Cena bez DPH je sjednána ve výši: 186 732,00 Kč.
2, K ceně bude DPH připočteno v zákonné výši.
3. Cena je splatná ňa základě Dodavatelem vystavené faktury, která musí obsahovat náležitosti

daňového dokladu dle zákona č, 23512004 Sb,, o dani z přidané hodnoty.
4, Fakturaje splatná do 30 dnů od jejího doručení.
5. Faktura, včetně všech souvisejících dokumentů (kopie Odběratelem potvrzeného akceptačního

Protokolu nebo dodacího listu ...), bude zaslána na emailovou adresu: efakturacel@fno.cz a to
tak, Že vŠechny přílohy jsou ve formátu pdf a faktura je jako první v pořadí ze všech prnon.

Název: lP Fabric s.r.o.

Sídlo: Francouzská 172130, Praha-Vinohrady, '120 00

lč: 05223172 Dlč Cz05223172

{dále ,,FNo")



Fakultní nemocnice Ostrava, 17. listopadu 1790,708 52 Ostrava EČ 002lITl20/00ó-K

6. V případě, že faktura bude obsahovat nesprávné nebo neúplné náležitosti, je Odběratel oprávněn ji

vrátit Dodavateli. Ten ji podle charakteru nedostatků bud' opraví, nebo vystaví novou. U této nové
nebo opravené faktury běží nová lhůta splatnosti.

lV.

sankční ustanovení

1. odběratel se zavazuje při prodlení se zaplacením faktury zaplatit Dodavateli úrok z prodlení ve výŠi

stanovené předpisy občanského práva.

2, Dodavatel se zavazuje při nedodžení smluveného termínu plnění zaplatit Odběrateli smluvní Pokutu
ve rnýši 0,o5% z celkóvé ceny neakceptovaného nebo neodebraného plnění za kaŽdý den prodlenÍ.

3. Dohodnutou smluvní pókutu zaplatí Dodavatelvedle škody, která vznikne Odběrateli poruŠením
povinností, na něž se vztahuje smluvní pokuta.

V.

Záruění podmínky

1. odběratel není povinen předmět plnění převzít, pokud vady samy o sobě nebo ve spojení s jinými
'budou bránit jeho řádnému užívání.

2. Dodavatel ručí za kvalitu,předmětu plnění dle této smlouvy po dobu 24 měsícŮ od data předání
předmáu plnění bez vad objednateli.

3. případné reklamace zajistí Dodavatel odstranit na vlastní náklady do 30 dnŮ od jejich uplatněnÍ.

V!.

Ostatní ujednání

V!l.

závéreěná ustanovení

1. Veškeré změny a doplňky této smlouvy je možné činit písemně, a to formou číslovaných dodatkŮ.

2. Tato smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každá strana obdržíjedno.

3. Veškeré právní vztahy touto smlouvou neupravené se řídíustanoveními obČanského zákoníku a
ostatn ích o becně záv azný ch právn ích před pisů.

4. Tato smlouva nabývá platnosti podpisem obou smluvních stran a účinnosti nejdříve dnem
zveřejnění v registru smluv.

5. V souladu se zákonem č.34012015 Sb., o registru smluv v platném znéní, Dodavatel souhlasí s
uveřejněním plného znéní smlouvy, včetně všech jejich změn a dodatků.

Pra ze , dne: Zg.2" ZaZ ůV Ostravě, dne: Z\.}- LD V

za odběratele

rarulrrui NEMocNlcE osT,aÁvA

i7. lisllpadu 1790/5, ;08 52 i-]strava{orl,,;:

Tcl.: 1420 597 371 1 l í, Frx +/i?0 59§ 91 ; j,]i

IP c
NETWoRK 1NFRAsTRUcíURE lNTELLl6ENcE

Frarlcr:uzská 172 30
12ů 1]0 Pralra 2 - Vinohradv

.L 0522:;1 7 2. )1(.. i,ZD522: 17 2
lrlfo@igfabric io. mvlv ipfabric,ia, l€!): 720 a22 g97

,
}

ffi
^a-. 1 /1


